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حادثه ها

رهایی گروگان ۲۷ ساله 
در کمتر از ۱۰ ساعت

مرد ۲۷ ساله ای که به علت اختلاف مالی از  �
منزلش در کرج ربوده شده بود، در کمتر از ۱۰ 
ساعت رها شد و تحقیقات در این زمینه ادامه 
دارد. در ساعت ۱۰:۳۰ روز ۱۸ اردیبهشت ماه 
مرکز پیام پلیس کرج خبر از وقوع یک مورد 
آدم ربایی در منطقه ۴۵ متری گلشهر داد که 
در آن مرد ۲۷ ساله ای توسط سرنشینان یک 
دستگاه خودروی پژو ۲۰۷ با پلاک مخدوش از 
جلوی در منزلش ربوده شده بود. مأموران در 
صحنه وقوع جرم حضور یافتند و در تحقیق 
از همسر فرد ربوده شده و اهالی و کسبه محل 
محرز شد که سه سرنشین یک خودروی پژو ۲۰۷ 
که نقاب مشکی بر صورتشان بود، با استفاده 
از گاز اشک آور و با توسل به تهدید و زور این 
مرد را ربودند. کارآگاهان مطلع شدند آدم رباها 
با انگیزه مالی اقدام به گروگان گیری کرده اند 
و فرد ربوده شده طلبکارانی دارد که یکی از 
طلبکاران او که مالک خودروی پژو ۲۰۷ است، 
ساکن یکی از شهرهای شمالی است. با استعلام 
از شماره پلاک خودرو، مشخص شد که آخرین 
بار در منطقه تهرانپارس تردد داشته؛ بنابراین 
کارآگاهان با مالک خودرو تماس گرفتند؛ اما او 
از موضوع آدم ربایی اظهار بی اطلاعی کرد. پس 
از چندین بار مکالمه و ارسال پیام و مذاکره و 
بهره گیری از ترفندهای گوناگون از این فرد 
خواسته شد گروگان خود را رها کرده و اختلافات 
مالی را از مجرای قانونی پیگیری کند. پس از 
مکالمات طولانی کارآگاهان با متهم، او مدعی 
شد مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از فرد ربوده شده طلب 
دارد که چندین مرحله با شکایت و وساطت 
موفق به دریافت طلب خود نشده و اطلاعی 
از آدم ربایی ندارد و منکر هرگونه گروگان گیری 
شد؛ اما مذاکرات با او همچنان ادامه داشت 
و پلیس با بیان اینکه در جریان همه اقدامات 
مجرمانه او قرار دارد و چنانچه فرد ربوده شده 
رها نشود، به زودی دستگیر خواهد شد. در نهایت 
در کمتر از ۱۰ ساعت از زمان وقوع جرم، فرد 
ربوده شده را در یکی از روستاهای حوالی قزوین 
رها کردند و سرنشینان خودرو نیز متواری شدند. 
کارآگاهان به محل رهایی گروگان اعزام شدند 
و او را در حالی که مورد ضرب و شتم قرار گرفته 
و با دست و پای بسته کنار جاده رها شده بود، 
پیدا کردند.اقدامات تکمیلی برای شناسایی محل 
اختفای متهمان و دستگیری آنها در دستور کار 

پلیس آگاهی استان البرز قرار دارد.

تیراندازی مرگ بار در جشن تولد
هفت نفر در حادثه تیراندازی در محل  �

برگزاری جشن تولدی در ایالت کلرادوی آمریکا، 
کشته شدند. پلیس آمریکا اعلام کرد: یک مرد 
مسلح با حضور در این مراسم اقدام به تیراندازی 
کرد و پیش از آنکه دست به خودکشی بزند، 
شش فرد بزرگسال را به قتل رساند. پلیس ایالت 
کلرادو پس از دریافت گزارشی مبنی بر وقوع 
تیراندازی، در محل حادثه حاضر شد که با اجساد 
شش نفر و مردی که به شدت دچار جراحت شده 
بود، مواجه شد. گفته شده این فرد مسلح به دلیل 
شدت جراحت در بیمارستان جانش را از دست 
داده است. پلیس هویت فرد مسلح و قربانیان 
این حادثه را منتشر نکرده و در حال حاضر انگیزه 

این مرد از اقدام به تیراندازی مشخص نیست.

رخداد

اجاره چند روزه منازل برای سرقت
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی از دستگیری  �

زوج سارق که با اجاره سه تا چهار روزه منازل 
نزدیك به بیمارستان، از موجران سرقت می کردند، 

خبر داد.
سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری بیان کرد: یازدهم 
شهریور سال گذشته پرونده ای با موضوع خیانت در 
امانت از طریق کلانتری ۱۴۰ باغ فیض با شکایت 

زنی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع داده شد.
او عنوان کرد: در تحقیقات پلیسی معلوم شد 
شاکی منزل خود را به مدت سه روز به اشخاصی 
به اسامی فرید و نازنین اجاره داده است که پس 
از پایان مهلت اجاره وقتی برای تحویل گرفتن 
منزل مراجعه کرده، متوجه شده که مستأجران با 
شکستن قفل در یکی از اتاق ها اموالی از قبیل طلا، 
سکه، دلار، یک دستگاه لپ تاپ و مبلغی وجه نقد 
در مجموع به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 

را سرقت کرده و از محل گریخته اند.
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی ابراز کرد: با 
تحقیقات محلی معلوم شد متهمان با مراجعه به 
مشاور املاک های نزدیک بیمارستان ها به ادعای 
اینکه از شهرستان برای مداوا به تهران آمده اند 
و قصد اجاره اتاقی برای مدت سه الی چهار روز 
دارند، اتاقی را اجاره و سپس در فرصت مناسبی 

اموال داخل ساختمان را سرقت کرده اند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در شاخه دیگری 
از تحقیقات مشخص شد متهمان به همین شیوه 
مرتکب سه فقره کلاهبرداری و سرقت دیگر 
در شهرستان بهارستان شده اند، تصریح کرد: 
با شناسایی مخفیگاه متهمان هر دو متهم در 
مخفیگاه شان دستگیر شدند و در بازرسی از منزل 
متهمان برخی از اموال مسروقه از قبیل لپ تاپ، 
ساعت مچی، حدود ۵۰ دستگاه گوشی تلفن همراه 

و... کشف شد.
سرهنگ اختیاری افزود: همچنین متهمان به 
کلاهبرداری از خریداران فضای مجازی و ارسال 

رسید جعلی به آنان معترف شدند.
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی در پایان با اشاره 
به اینکه اموال کلاهبرداری شده، از سوی کارشناسان 
پنج میلیارد ریال محاسبه شده است، گفت: تاکنون 
شش نفر از شاکیان متهمان را شناسایی کرده اند 
و هر دو متهم برای کشف زوایای پنهان پرونده و 
شناسایی سایر شاکیان در اختیار پلیس آگاهی قرار 

دارند.

مرگ پدر و پسر در رودخانه کرج
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از غرق شدن  �

پدر ۳۶ ساله و فرزند چهارساله اش در رودخانه 
کرج خبر داد.

سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: درپی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
حادثه غرق شدگی در منطقه «نساء» جاده «کرج-
چالوس»، بررسی موضوع در دستور کار مأموران 
کلانتری قرار گرفت. او افزود: بلافاصله مأموران به 
محل مد نظر اعزام شدند و در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد که مردی ۳۶ ساله به همراه پسربچه 
چهار ساله اش برای تفریح و شنا به داخل رودخانه 
رفته که به علت بی احتیاطی و شدت جریان آب هر 

دو نفر جان خود را از دست دادند.
فرمانده انتظامی کرج خاطرنشان کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و جسد متوفیان با هماهنگی 
مقام قضائی به پزشکی قانونی استان البرز

 منتقل شد.

شرق، شهریار کریمی: خالق بزرگ ترین قرآن جهان در آخرین روزهای ماه 
مبارک رمضان از هموطنان نیکوکار و روزه داران هموطن درخواست کمک 
کرد. جوان اصفهانی متهم به قتل، سازنده بزرگ ترین قرآن منبت و معرق کاری 
جهان است که به خاطر هنرنمایی در ساخت بزرگ ترین قرآن جهان توسط 
اولیای دم مقتول از چوبه دار نجات یافت، اما باید دیه اولیای دم مقتول را 
بپردازد. حسن اصلاحچی زندانی محکوم به قصاص اهل اصفهان بود که 
داستان پیچیده زندگی او آن قدر برای تلویزیون جذاب بود که پایش را به شبکه 

۲ سیما و برنامه تلویزیونی «مکث» باز کرد.
سال ۱۳۸۸ هنگامی که حسن سوار بر موتورسیکلتش از خیابان های 
اصفهان عبور می کرد، با عابر پیاده ای تصادف کرد. عابر پیاده براثر شدت 
جراحت جان خود را از دست داد و اصلاحچی به دلیل نداشتن بیمه با 
فروش موتورسیکلت و قرض کردن از دوستان و آشنایان و همچنین کمک 
ستاد دیه استان اصفهان دیه اولیای دم را پرداخت کرد؛ اما تحت فشار سنگین 
هزینه های سخت زندگی و تأمین مخارج همسر و فرزندی که تازه به دنیا آمده 
بود، قرار گرفت. از سوی دیگر فشار طلبکاران برای نقدکردن طلب خود عرصه 
را به اصلاحچی تنگ کرده بود تا اینکه یک روز یکی از دوستانش قدیمی اش 
به او پیشنهاد یک کار به خصوص داد تا با انجام آن حسن از زیر فشار طلبکاران 
رهایی یابد. دوست قدیمی حسن یک کتاب خطی قدیمی عتیقه داشت که 
قرار بود آن را به خریدار تحویل دهد و پس از تحویل، مبلغ مورد توافق را از 
خریدار تحویل بگیرد، اما با توجه به پرمخاطره بودن این کار تصمیم گرفت سه 
نفر از دوستان صمیمی خود را با خود سر معامله ببرد و در عوض مبالغی را 
به خاطر همراهی به دوستانش بدهد. روز معامله حسن و دوستانش سر قرار 

معامله رفتند و با چهار نفر خریدار روبه رو شدند.
دوست قدیمی حسن با خریدار و همراهانش به هر دلیل به توافق نرسیدند 
و بین آنها یک درگیری ایجاد شد و درنهایت آنها به منزل بازگشتند؛ غافل از 

اینکه یکی از افراد طرف مقابل جان باخته است. ۱۱ روز از آن ماجرا گذشت و 
صبح یازدهمین روز زنگ خانه حسن به صدا درآمد. مأموران پلیس با حکم 
جلب او را به کلانتری بردند و در آنجا فهمید به اتهام قتل بازداشت شده و به 
زندان منتقل شد. در جریان محاکمه حسن و دوست قدیمی اش به اتهام قتل 
عمد به قصاص و دو دوست دیگرشان نیز هر یک به ۲۲ سال زندان محکوم 
شدند. حسن در بدو ورود به زندان اصفهان به امور فرهنگی مشغول شد و در 
آنجا به همراه چند زندانی دیگر طرح بزرگ ترین قرآن منبت جهان به ذهنشان 
خطور کرد و این طرح را در طول سه سال به اتمام رساندند. این قرآن آن چنان 
زیبا و باشکوه بود که در اولین نمایش عمومی آن در خانه قرآن خمینی شهر 
تحسین همگان را برانگیخت. آیاتی که روی در این مصحف شریف نوشته شده 
به صورت منبت، مشبک و معرق کاری است. نمای خارجی این مصحف مانند 
خانه خدا و به صورت نمای آجری و پرده نصب شده بر آن نیز مانند پرده کعبه 
است. روی در آن نیز، دو عدد دستگیره و یک قفل نصب شده است. این قرآن 
بیش از ۱۴۰۰ کیلوگرم وزن دارد و در ساخت آن از چوب های عناب، توسکا، 

راش، گردو و روسی استفاده شده است.

هنگامی که موعد اجرای حکم قصاص حسن اصلاحچی رسید، مسئولان 
زندان اولیای دم مقتول را در جریان ساخت این قرآن بی نظیر قرار دادند و 
از آنها درخواست بخشش کردند. اولیای دم مقتول که تحت تأثیر این عمل 
قاتل فرزندشان قرار گرفتند از اجرای حکم قصاص انصراف دادند اما رضایت 
خود را مشروط به دریافت دیه فرد مسلمان که سال ۹۷ مبلغ ۲۵۰ میلیون 
تومان بود، اعلام کردند. با کمک خیرین استان اصفهان ۱۳۰ میلیون تومان به 
اولیای دم مقتول پرداخت شد و باقی مانده مبلغ دیه به صورت سفته یک ساله 
به مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان به اولیای دم مقتول پرداخت و از زندان آزاد شد اما 
برای تأمین باقی مانده مبلغ دیه به دور از کانون گرم خانواده در استان خراسان 
مشغول به کار است. با توجه به اوضاع نامساعد مالی این هنرمند متهم به 
قتل این سفته ها تاکنون پاس نشده است و اولیای دم مقتول سفته ها را به اجرا 
گذاشته اند. حسن اصلاحچی به برکت قرآن نفیس و بی نظیری که ساخت از 
چوبه دار رهایی یافت و اینک در ماه مبارک رمضان برای رهایی از بدهی خود 
و رسیدن به کانون گرم خانواده و آزادی نهایی چشم به یاری مردم دوخته 
و امیدوار است تنها فرزندش را که اکنون به ۱۲سالگی رسیده است، برای 
همیشه به آغوش بکشد. او دو سال پیش در شبکه ۲ سیما با بیان رنج های 
خود در طول ۹ سال زندان اشک میلیون ها ایرانی را درآورد، اما مناعت طبع به 

او اجازه درخواست کمک از هموطنان را نداد.
این گزارش به توصیه و درخواست عوامل برنامه مکث به رشته تحریر 
درآمده و امید می رود با ورود خیرین نیکوکار هموطن گره از مشکلات این 
جوان هنرمند نادم گشوده شود. هموطنان نیکوکاری که تمایل دارند به 
این جوان و خانواده اش کمک  کنند می توانند کمک های نقدی خود را به 
شماره حساب ۶۰۳۷۶۹۷۵۹۳۲۰۳۱۳۳ که متعلق به حسن اصلاحچی است، 
واریز کنند. گزارش تکمیلی در خصوص کمک های مردمی به اطلاع هموطنان 

نیکوکار خواهد رسید.

شرق: سه مرد که با ظاهری خاص سراغ دختران و پسران نوجوان می رفتند 
و از آنها اخاذی می کردند، مورد محاکمه قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار ما، پسر نوجوانی به مأموران پلیس مراجعه کرد و 
گفت که از سوی سه مأمور مورد سرقت قرار گرفته است. این پسر نوجوان 
گفت: من و دختر مورد علاقه ام در پارک نشسته بودیم و داشتیم صحبت 
می کردیم که سه مرد با چهره ای خاص سراغ ما آمدند. چون من و آن دختر 
با هم نسبتی نداشتیم، من خیلی ترسیدم. آن سه مرد از من پرسیدند با دختر 
نوجوان چه نسبتی داری، من هم گفتم نسبتی نداریم. آنها چاقو درآوردند 

و از ما خواستند پول و تلفن همراهمان را بدهیم ما هم از ترس دادیم.
بعد از ثبت شکایت این پسر نوجوان و دختری که همراهش بود، چند 

شهروند دیگر نیز شکایاتی مشابه مطرح کردند.
مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند سه مردی که از نوجوانان 
اخاذی می کنند افرادی هستند که تحت پوشش افراد موجه سراغ دختران 
و پسران جوان که رابطه دوستانه با هم دارند، می روند و از آنها اخاذی 
می کنند. پلیس با تحقیقات ویژه ای که انجام داد موفق به شناسایی سه مرد 

اخاذ شد و آنها را بازداشت کرد.
وقتی سه متهم مورد بازجویی قرار گرفتند به جرائم خود اعتراف کردند و 
گفتند: ما هر سه بی کار بودیم. پولی برای خرج کردن نداشتیم به همین دلیل 
تصمیم گرفتیم خودمان را افراد موجهی که قصد نصیحت کردن دارند 

معرفی و سپس اخاذی کنیم. ما یک بی سیم قلابی خریداری کردیم. چون 
می دانستیم افراد بزرگسال نمی ترسند، به سراغ نوجوان ها رفتیم. می دانستیم 
آنها اگر رابطه عاطفی با کسی داشته باشند از پدر و مادر خودشان مخفی 
می کنند. وقتی به بهانه بازداشت آنها را گوشه ای می کشیدیم، هرچه داشتند 

می گرفتیم و بعد فرار می کردیم.
متهمان به ۱۶ فقره زورگیری از دختران و پسران نوجوان اعتراف کردند. 
با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا شاکیان در جایگاه 

قرار گرفتند و خواستار مجازات متهمان شدند.
یکی از شاکیان که دختر نوجوانی بود، گفت: من به همراه پسری در پارک 
نشسته بودم که سه مرد با چهره ای خاص و موجه به سراغ من آمدند. آنها 
اصلا با پسری که همراهم بود کار نداشتند؛ من را به گوشه ای کشاندند و با 

چاقو تهدیدم کردند و مقداری طلا و تلفن همراهم را از من گرفتند.
سپس شاکی دیگر پرونده در جایگاه قرار گرفت. او گفت: سه مرد 
هیکل های درشتی داشتند و طوری حرف زدند که ما فکر کردیم از ارگان 
خاصی هستند به همین دلیل به آنها احترام گذاشتیم. بعد یکی از آنها من 
را کنار کشید و گفت بدون اینکه مقاومت کنی هرچه پول داری به من بده. 

وقتی چاقو را دیدم خیلی ترسیدم و هرچه داشتم به او دادم.
وقتی نوبت به متهمان رسید آنها جرائم خود را قبول کردند. یکی از 

متهمان گفت: ما سعی می کردیم نوع لباس پوشیدن مان طوری باشد که 
کسی به ما شک نکند و نپرسد چه کاره هستیم. بیشتر هم سراغ دختر و 
پسرهای نوجوان می رفتیم آنها هم بدون اینکه مقاومت کنند هرچه داشتند 
می دادند. آنها خودشان از ترس به ما پیشنهاد می کردند چیزی بدهند تا ما 
رهایشان کنیم و برویم. حتی نمی پرسیدند که ما از کجا یا چه کاره هستیم. 
چندباری که این اتفاق افتاد ما هم فکر کردیم که می توانیم از افراد بیشتری 

اخاذی کنیم و این کار را ادامه دادیم.
متهمان گفتند: ما سراغ افرادی که کمی بزرگسال بودند و حدس 
می زدیم از ما کارت شناسایی می خواهند یا مقاومت می کنند، نمی رفتیم. 

بیشتر افرادی که از آنها پول می گرفتیم بچه سال بودند.
در این هنگام قاضی از متهمان پرسید اگر مدعی هستند دختران و 
پسران نوجوان خودشان پول می دادند پس چرا چاقو روی آنها می کشیدند. 
متهمان گفتند: ما برای اینکه آنها بترسند، این کار را می کردیم و اصلا 
قصد آسیب زدن به آنها را نداشتیم. اگر کسی مقاومت می کرد ما رهایش 
می کردیم و کاری به کارش نداشتیم، اما بیشتر آنها می ترسیدند و خودشان 
به ما پول می دادند. بعد از گفته های متهمان وکلای آنها در جایگاه حاضر 

شدند و دفاعیات خود را مطرح کردند و خواستار گذشت شاکیان شدند.
در پایان هیئت قضات برای تصمیم گیری در این خصوص وارد شور 

شدند.

شرق: دو متهم که در پرونده های جداگانه دست به کلاهبرداری میلیاردی 
زده و تحت تعقیب بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

در اولین پرونده زنی که پس از کلاهبرداری ۱۳۰ میلیارد ریالی به مدت 
هشت سال متواری بود، به دام افتاد.

چندی  پیش دستور قضائی مبنی بر بازداشت یک زن کلاهبردار به 
قرارگاه جلب محکومان و متواری پلیس پیشگیری تهران بزرگ ارسال شد 

و شناسایی مخفیگاه متهم و دستگیری او در دستور کار قرار گرفت.
بررسی های اولیه نشان از آن داشت که این متهم در سال ۹۳ با ثبت 
یک تعاونی مسکن در یکی از دانشگاه های معتبر کشور، از ۱۱۸ نفر از 
اساتید و نخبگان این دانشگاه مبلغ ۱۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و 
متواری شده و از اجرای تعهدات خود مبنی بر تحویل واحدهای مسکونی 

امتناع کرده است. با توجه به اینکه از این کلاهبرداری هشت سال سپری 
می شد، پیدا کردن این فرد کمی سخت بود اما مأموران موفق به شناسایی 

مخفیگاه او در شمال تهران و بازداشت این زن ۴۰ساله شدند.
به گفته سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 

متهم برای سیر مراحل پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.
در دومین پرونده کلاهبردار حرفه ای که تحت تعقیب پنج استان قرار 
داشت و بیش از ۱۰ میلیارد ریال از مال باختگان کلاهبرداری کرده بود، 

بازداشت شد.
مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد حین گشت زنی در محدوده حوزه 
استحفاظی خود، یک کیف قاپ را که در حال زاغ زنی و انتخاب سوژه بود، 

پیش از ارتکاب سرقت بازداشت کردند.

مأموران در بازرسی از این شخص یک قبضه سلاح سرد کشف کردند و 
این متهم را برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری انتقال دادند.

پس از انتقال متهم به کلانتری در استعلام اولیه مشخص شد او جزء 
کلاهبرداران حرفه ای اینترنتی است که توسط عوامل انتظامی پنج استان 

شناسایی شده و اکنون تحت تعقیب است.
در بررسی های پلیسی مشخص شد که متهم بیش از ۱۰ میلیارد ریال 
از مال باختگان کلاهبرداری کرده است. این فرد در کلانتری به جرائمش 

اعتراف کرد و گفت حاضر است رضایت مال باختگان را اخذ کند.
به گفته سرهنگ حسین مافی، رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد 
پس از تشکیل پرونده متهم برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی

 معرفی شد.

محکوم به اعدام بخشیده شده از نیکوکاران درخواست کمک کرد
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